Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ключанская средняя школа»
ПРИКАЗ

10.01.2025 г.
                          № 4
Об организации горячего питания обучающихся МОУ «Ключанская СШ»  с 01.01.2025 г.
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 29.08.2013 №43-ОЗ «Об образовании в Рязанской области», постановлением Администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 19 августа 2024г. №379 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Кораблинского муниципального района Рязанской области», решением Думы муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 27 августа 2024г. № 35 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 25 июня 2024г. № 28 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области», решением Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области от 20 ноября 2024г. № 68 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 21 декабря 2023г. № 75 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области», распоряжением управления образования и молодежной политики администрации Кораблинского муниципального округа Рязанской области от 10 января 2025 №3 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций», для организации горячего питания обучающихся с 01 января 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [image: image1.jpg]

Организовать на базе школьной столовой горячее питание обучающихся в МОУ «Ключанская СШ». Стоимость продуктов на один учебный день с  01 января 2025 года для каждого обучающегося 1-4 классов составляет 74,10 руб., для каждого обучающегося 5-11 классов стоимость продуктов питания на один день составляет 37.95 руб., для каждого обучающегося, получающего второе бесплатное питание, стоимость продуктов питания на один день составляет 37.95 руб.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Т. И. Видехина.